Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 27 села Молдаванское

муниципального образования Крымский район

ПРИКАЗ

От 14.02.2023г.                                                                                         № 2-од

О назначении наставников молодых педагогов на 2022-2023 учебный год

 С целью оказания методической помощи, содействия адаптации и

профессионального роста начинающих педагогов в их профессиональном

становлении

п р и к а з ы в а ю:

1. С 01.02.2023г. закрепить в качестве наставника за начинающим

педагогом: Мокан Г.А.  наставником Петрина А.А.

2. Воспитателю – наставнику Мокан Г.В..:

 разработать план индивидуального наставничества в срок до

20.02.2023г.

 обеспечить взаимодействие с наставляемым в рамках Положения

о наставничестве и индивидуального плана наставничества.

 Предоставить отчет о результатах наставничества за 2022-

2023учебный год на итоговом педсовете.

3. Наставляемому воспитателю Петрина А.А. изучить и максимально

использовать педагогический опыт и знания наставника.

4. Установить педагогу-наставнику Мокан Г.В. доплату в соответствии с

положением  о стимулирующих выплатах работникам ДОО.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на воспитателя

Прус Г.А..

Заведующий МБДОУ детским садом №27  __________ Н.И. Кайшева

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

№п/п Ф.И.О. роспись

1 Прус Г.А.

2 Мокан Г.В.

3 Петрина А.А.

		2023-05-18T12:58:16+0300
	Наталья Ивановна Кайшева
	Я являюсь автором этого документа